MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS SORRISO

COORDENAÇÃO-ADJUNTA PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO -

PRONATEC

Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO nº 03 de 2015 (ERRATA)

O COORDENADOR-ADJUNTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO

ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a presente errata referente à Convocação 03/2015, publicada em

09/04/2015.

Onde se lê: “convocação do servidor Elio Barbieri Junior, para assumir o cargo de

Supervisor de Curso, no âmbito das atividades do Pronatec, de acordo com o resultado do Edital 01/2014,

publicado em 18/06/2014”.

Leia-se: “convocação da servidora Elisângela Maria da Silva, para assumir o cargo de Supervisor de

Curso, no âmbito das atividades do Pronatec, de acordo com o resultado do Edital 03/2014, publicado em

18/12/2014”

A servidora convocada deve comunicar o aceite ou a desistência da admissão para esse cargo no prazo de

três dias úteis após a publicação. Após esse prazo, na falta de da comunicação supracitada, a mesma será

considerada desistente e o próximo candidato apto pelo mesmo edital será convocado.

A presente convocação será publicada no endereço eletrônico www.srs.ifmt.edu.br.

Sorriso, 10 de abril de 2015.

______________________________________

Dieison D'Ávila Guisolfi

coordenador-adjunto do Pronatec no IFMT Campus Sorriso

Portaria nº 284/2015

https://www.srs.ifmt.edu.br/